

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่ 10 (รอบป่าช้าสาธารณะ)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 288,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่ 10 (รอบป่าช้าสาธารณะ)

ปริมาณงาน ดินถมกว้าง 5 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,920 ลบ.ม. ปริมาณงาน งานลูกรัง กว้าง 5 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 640 ลบ.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร และป้ายโครงการ (ตามแบบ อบต.โนนกาเส้น)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 319,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4

5.2 แบบ พร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
นายนิธิโรจน์ พละสิงห์	กรรมการ
นางสาวดารัตน์ ทองรส	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : ก่อสร้างถนนลูกรัง
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่ 10 (รอบป่าช้าสาธารณะ) ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : /2560
 ประมาณราคาแบบ : ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 22 พฤษภาคม 2560
 ประมาณการ โดย : นายณณสิทธิ์ คำสี ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	232,329.61	1.3624	316,525.86	
2	ป้ายโครงการ	3,000	-	3,000	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			319,525.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			319,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายณณสิทธิ์ คำสี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางจุฑพร จูเกษม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายบรรพจน์ พรรณวิไล)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายณณสิทธิ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายนิธิโรจน์ พละสิงห์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวดารัตน์ ทองรส)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างถนนลูกรัง

ปริมาณงาน งานดินถม กว้าง
ปริมาณงาน งานลูกรัง กว้าง

5.00 เมตร ยาว
5.00 เมตร ยาว

800.0 เมตร หนาเฉลี่ย
800.0 เมตร หนาเฉลี่ย

0.30 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า
0.10 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า

1,920.00 ลบ.ม.
640.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสว่างศรีสมบัติ หมู่10 (รอบป่าช้าสาธารณะ) ต.โนนกาเียน อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าเครื่องจักร		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานวางป่าขุดต่อ								
	ถมถางวัชพืช	4,000.00	ตร.ม.			1.67	6,680.00	6,680.00	
2.	งานดินถมคันทาง								
	งานดินถม	1,920.00	ลบ.ม.	-	-	61.30	117,696.00	117,696.00	
3.	งานผิวจราจรลูกรัง								
	งานลูกรัง	640.00	ลบ.ม.	146.68	93,875.20	-	-	93,875.20	
4.	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขนาด Ø 0.60 เมตร ชั้น 3 ยาว 1 เมตร	12.00	ท่อน	1,173.20	14,078.41	-	-	14,078.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					107,953.61		124,376.00	232,329.61	
ตัวอักษร		(ต้องแนบสามหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)							

คณะกรรมการดำเนินการ

ลงชื่อ (นายณณสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ (นายณณสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ (นางสาวดวงรัตน์ ทองรส)

ลงชื่อ (นายณณสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ (นายณณสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ (นางสาวดวงรัตน์ ทองรส)